РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского городского
поселения от 25 декабря 2012 №109 «Об утверждении генерального

плана и правил землепользования и застройки Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом Лежневского городского поселения, протоколом проведения
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в текстовую часть
Правил землепользования и застройки Лежневского городского поселения,
Совет Лежневского городского поселения решил:

1. Внести изменения в Решение Совета Лежневского городского поселения
от 25 декабря 2012 №109 «Об утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области» в части:
Текстовую часть Правил землепользования и застройки Лежневского
городского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести»
и разместить на официальном сайте Лежневского муниципального района
в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки, первого заместителя Главы Администрации Лежневского
муниципального района Колесникова П.Н.

Заместитель председателя
Совета Лежневского
городского поселения А.Н. Несчастное